
＜新型コロナウイルス感染症発生状況について 第四報＞ 

前回のご報告から 1月 10 日までに、２つの病棟において、新型コロナウイルス感染症 

患者様 29名を確認しましたのでご報告いたします。 

現在、合計 35 名の患者様が院内で療養をされております。 

感染拡大防止に努めてまいりましたが、このような状況となり誠に申し訳ございません。 

病棟内では、患者様の経過観察と療養を継続しておりますが、患者様の安全を第一に 

考えながら、通常診療を行っております。  

大変ご心配をおかけいたしますが、引き続き感染拡大防止に更なる努力をして参り 

ますので、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

2023 年 1月 10 日 

麻見江ホスピタル 病院長 


